

INVESTERINGSSELSKABET ANNIE SPERLING, VARDE ApS

Kronosvej 13
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2016

Annie Sperling
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET ANNIE SPERLING, VARDE ApS
Kronosvej 13
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 15245700
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Skjern Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er kapitalpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.546, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.565.722 og en egenkapital på kr. 1.517.907.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-36.711	-34.238
Personaleomkostninger	1	-19.382	-10.265
Resultat af ordinær primær drift		-56.093	-44.503
Andre finansielle indtægter		73.065	102.834
Øvrige finansielle omkostninger		-13.426	-82
Ordinært resultat før skat		3.546	58.249
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.546	58.249
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		-47.054	8.349
I alt		3.546	58.249

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat		11.501	6.762
Tilgodehavender i alt		11.501	6.762
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.514.964	1.546.661
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.514.964	1.546.661
Likvide beholdninger		39.257	22.126
Omsætningsaktiver i alt		1.565.722	1.575.549
Aktiver i alt		1.565.722	1.575.549

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.342.307	1.389.361
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		1.517.907	1.564.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288	288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.527	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.815	11.288
Gældsforpligtelser i alt		47.815	11.288
Passiver i alt		1.565.722	1.575.549

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.000	1.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	18.382	9.265
	19.382	10.265